АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ   «Лавельское»
 ПИнеЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙоНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 марта 2023 года  № 21
п. Новолавела
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 03 октября 2019 г. № 31 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля администрации муниципального образования

«Лавельское»

          Администрация муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области

          п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести изменения в Состав органа (комиссии) по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации муниципального образования «Лавельское», в соответствии с приложением № 2 к постановлению администрации муниципального образования «Лавельское» 03 октября 2019 г. № 31, утвердив его в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Лавельское» № 35 от 29.09.2022 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Лавельское» от 03 октября 2019 г. № 31 «О создании органа внутреннего муниципального финансового контроля и об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования “Лавельское”».
Глава муниципального
образования «Лавельское»                                                        Н.В. Тихомирова
Приложение   № 1
 УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

муниципального образования

«Лавельское»
от 20 марта 2023 г.  № 21
Состав органа (комиссии)

 по внутреннему муниципальному финансовому контролю

администрации муниципального образования «Лавельское»

Председатель комиссии:

- Глава  муниципального образования «Лавельское» Пинежского муниципального района Архангельской области – Тихомирова Наталья Валерьевна.

Заместитель председателя:

- Ведущий консультант - главный бухгалтер – Ефименко Любовь Николаевна.

Член комиссии:

- Главный специалист - эксперт – Тарасова Татьяна Валентиновна.

Член комиссии:

- Депутат Совета депутатов МО «Лавельское» – Углик Ирина Саввична.